
Našlápnutý Príbramský huntík v novém sále!

Napsal uživatel Cimbura
Úterý, 09 Leden 2007 03:00

Již tuto sobotu, 13. ledna 2007, se rozjede Příbramský huntík. Jeho 23. půlročník je obsazen,
ba dá se říci našlapán, více než dvaceti soubory a jednotlivci různě zvučných jmen. Z kapel se
zúčastní  např. jihlavská Epy de Mye, plzeňská Fregata, blovický Přelet M. S., příbramské
skupiny Ježkovy
voči , Ma
děra
a její dívčí následnice 
Maděrky
, vlašimská 
Šifra
, pražský 
Veget
a další. Dua budou reprezentovat old trampská 
Malá řeka
z Prahy, rovněž pražští folkoví 
Nestíháme
, folk-bluesový tandem 
Jakub Kořínek
a 
Katka Misíková
(Praha - Plzeň), pořadatelské duo 
J+Z Hejkrlíci
atd. Z písničkářů se přihlásili např. pražan 
Martin Rous
a 
Jirka Řehulka
z Dobříše. Vystupující, kteří o to budou mít zájem, si zároveň zasoutěží o postup do oblastního
kola Porty v Komárově. Zimní Huntík je mu již tradičně jednou ze vstupních bran.

Poprvé za téměř dvanáct let existence Huntíku mu poskytl své prostory Kulturní dům Příbram.
Hrát se bude v jeho estrádním sále a to již od 13 hodin! Vzhledem k časné hodině začátku je
velikou výhodou, že veškerá autobusová doprava staví buď přímo před KD, nebo v jeho
blízkém okolí. Řidiči autobusů určitě poradí. Koncertovat se bude do pokročilých večerních
hodin a hrát, dokud poslední muzikant nástroj v ruce udrží...    

 1 / 1


